



dla Tomka



www.fb.com/Tomek.Pelinski

www.tomekpelinski.pl

Tomek Peliński ma 13 lat i choruje na Mózgowe Porażenie Dziecięce. Gdy urodził się w stanie bardzo ciężkim, z Apgarem 0, rokowania były bardzo złe. W najlepszym wypadku Tomek miał spędzić całe życie na wózku inwalidzkim.

W 2014 roku Tomek przeszedł dwie skomplikowane operacje w Saint Louis Children's Hospital w USA i dzięki temu oraz codziennej, systematycznej rehabilitacji w tej chwili potrafi swobodnie chodzić trzymany za jedną rękę. Cel, który przyświecał Tomkowi w 2014 roku, przed wyjazdem do USA, czyli **całkowicie samodzielne chodzenie o kulach** był już bardzo blisko, jednak okres dojrzewania i związane z tym skoki wzrostowe zaczęły zabierać to, co zostało już wypracowane. Tomek może wrócić na wózek. Aby temu zapobiec czekają go pod koniec 2022 roku kolejne skomplikowane operacje osteotomii kości udowych oraz piszczelowych i korekta stóp. Po tych operacjach czeka go znów etap długiej rehabilitacji.

Z tymi operacjami wiąże się zakup specjalistycznych sprzętów. To wszystko liczone jest w dziesiątkach tysięcy złotych, dlatego zwracamy się do Państwa, jak co roku, o pomoc finansową. Można pomagać przekazując swój 1% podatku. W tym celu wystarczy odpowiednie rubryki zeznania PIT wypełnić w następujący sposób:



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
AKTUALNY WYKAZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO JEST DOSTĘPNY NA STRONIE INTERNETOWEJ MINISTERSTWA FINANSÓW https://www.podatki.gov.pl/wyszukiwarki/wyszukiwarka-opp		
132. Numer KRS	0000037904	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
		133. zł. gr
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	11953 PELIŃSKI TOMASZ KAROL	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>

Przez cały rok można pomagać Tomkowi wpłacając darowizny na konto:

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYĆ Z POMOCĄ”
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994

z dopiskiem: „11953, PELIŃSKI TOMASZ KAROL darowizna na pomoc i ochronę zdrowia”

Pieniądze wpłacone jako darowizna można odliczyć od dochodu w zeznaniu rocznym PIT.

Za wszelką okazaną pomoc serdecznie dziękujemy
Honorata i Maciej Pelińscy – rodzice Tomka